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Kancelaria Stopczyk & Mikulski obecna jest na rynku doradz-
twa prawnego od 2000 r. Zdobyliśmy w tym czasie zaufanie 
szerokiego grona Klientów, którym doradzaliśmy w  zakresie 
transakcji kapitałowych, procesów prywatyzacyjnych, fuzji 
i przejęć oraz sporów korporacyjnych.

CO POTRAFIMY DLA PAŃSTWA ZROBIĆ

W zakresie transakcji kapitałowych

Obsługa transakcji kapitałowych to podstawowy zakres naszej 
działalności. Doradzaliśmy w  dziesiątkach umów sprzedaży 
akcji, udziałów, jak i całych przedsiębiorstw lub ich zorgani-
zowanych części. Jesteśmy stałymi konsultantami inwestorów 
zagranicznych i krajowych. Opracowujemy koncepcję i struk-
turę danej transakcji. Potrafimy przygotować kompleksową 
dokumentację transakcyjną oraz wynegocjować dla Klienta jej 
optymalne warunki.

Naszym celem jest bezpieczne przeprowadzenie Klienta przez 
trudności procesu inwestycyjnego. Potrafimy wskazać ryzy-
kowne lub niekorzystne propozycje drugiej strony. Staramy 
się zabezpieczać Klienta przed ewentualnymi postępowaniami 
spornymi. Potrafimy pomóc w ograniczaniu negatywnych skut-
ków niewykonania lub nienależytego wykonania kontraktów.

Nasi prawnicy realizowali między innymi projekty dla: Skar-
bu Państwa, Polskich Linii Oceanicznych SA, Netmedia SA, 
Belnepco Managemnt LLC, Zachodni NFI SA, VII NFI SA, 
EVIP Progress SA, Equant Communications Poland, Ron-
cato Poland Sp. z o.o., ERA 200 Sp. z o.o., Toolmex Corpo-
ration Ltd, Merto International Holding Ltd, Moto-Transus 
Sp. z o.o., European Tool Corporation Sp. z o.o.

W zakresie fuzji i przejęć (M&A)

Mamy wieloletnie doświadczenie w  doradztwie związanym 
z przygotowaniem i realizacją projektów w zakresie fuzji i prze-
jęć spółek kapitałowych. Nasi prawnicy przeprowadzili dzie-
siątki tego typu transakcji. Potrafimy doradzać przy wyborze 
optymalnej formy transakcji. We współpracy z doradcami po-
datkowymi wskazujemy, jak zoptymalizować aspekty podatko-
we takich transakcji.

Nasza praktyka obejmuje obsługę procesów łączenia i przej-
mowania przedsiębiorstw prowadzących działalność w branży 
spożywczej, budowlanej i  developerskiej, w  branży ubezpie-
czeń, handlu elektronicznego i nowych technologii.

Potrafimy skutecznie negocjować w imieniu naszych Klientów 
warunki transakcji typu M&A. Rozumiemy, że projekty tego 
typu wymagają kompleksowego podejścia prawniczego, pre-
cyzji sformułowań, umiejętności przewidywania skutków po-
dejmowanych decyzji w ujęciu długofalowym, analitycznego 
podejścia do propozycji drugiej strony.

Nasi prawnicy realizowali projekty z zakresu fuzji lub przejęć 
między innymi na rzecz: Ajinonomoto Poland Sp. z o.o., Net-
media SA, Polskie Linie Oceaniczne SA, Huty Pokój SA, Gru-
pa Image Sp. z o.o., European Tool Corporation Sp. z o.o., 
Toolmex Corporation Ltd.

W zakresie prywatyzacji i due diligence

Posiadamy wiedzę i  umiejętności pozwalające na sprawne 
i wiarygodne przeprowadzenie procesów prywatyzacyjnych 
oraz badanie stanu prawnego spółek i  innych podmiotów 
gospodarczych.

Prawnicy naszej Kancelarii zarówno w  ramach Kancela-
rii, jak i wcześniejszej aktywności zawodowej, brali udział 
w  licznych procesach prywatyzacyjnych zarówno jako do-
radcy Skarbu Państwa, a także jako konsultanci inwestorów, 
najczęściej zagranicznych.

Jako Kancelaria sporządziliśmy dziesiątki analiz przedpry-
watyzacyjnych oraz audytów na potrzeby transakcji kapi-
tałowych, transakcji typu M&A oraz na potrzeby sporów 
korporacyjnych.

Znamy rozwiązania modelowe, wiemy, jakie błędy można 
popełnić badając stan prawny danego przedsiębiorstwa. Wie-
loletnie doświadczenie pozwala nam na zlokalizowanie ewentu-
alnych zagrożeń prawnych i ocenę ryzyka z nimi związanego.

Nasi prawnicy realizowali projekty prywatyzacyjne oraz przy-
gotowywali analizy stanu prawnego i audyty prawne na rzecz 
takich podmiotów jak: Minister Skarbu Państwa, Lubawa 
SA, Huta Pokój SA, NFI Zachodni SA, Optimus SA, PKF 
Consult Sp. z o.o. oraz innych inwestorów zagranicznych.

W zakresie sporów korporacyjnych

Należymy do wąskiego grona kancelarii eksperckich w za-
kresie prowadzenia sporów korporacyjnych. Jako Kance-
laria najczęściej jesteśmy kojarzeni właśnie z  doradztwem 
kryzysowym. Gruntowna znajomość prawa korporacyjne-
go, procedur wewnątrzkorporacyjnych oraz procedur są-
dowych pozwala nam na skuteczne i  sprawne doradzanie 
Klientom w sytuacjach konfliktu korporacyjnego.

W takich sytuacjach staramy się działać szybko i  skutecz-
nie. Przygotowujemy kompleksowe strategie prowadzenia 
takich sporów i  konsekwentnie je realizujemy. Potrafimy 
z  dobrym skutkiem bronić interesów naszych Klientów 
w  postępowaniach sądowych dotyczących wyłączenia 
wspólnika, uchylenia uchwał spółki kapitałowej lub stwier-
dzenia ich nieważności, rozwiązania spółki, sporów wokół 
skuteczności powołania lub odwołania władz spółki. 

Reprezentujemy naszych Klientów w relacjach z organami 
spółek oraz z  pozostałymi wspólnikami. Reprezentujemy 
też Klientów na zgromadzeniach wspólników i  walnych 
zgromadzeniach spółek, które bardzo często sami prowa-
dzimy. Mamy doświadczenie we współpracy z podmiotami 
notowanymi na giełdzie.

Pomagaliśmy naszym Klientom w zakresie sporów korpo-
racyjnych dotyczących takich podmiotów jak: JWT Parin-
tex Sp. z o.o., Moto-Transus Sp. z o.o., Point S Polska Sp. 
z o.o., Optimus SA, MULTICO Oficyna Wydawnicza Sp. 
z o.o., PTQV Sp. z o.o.; Bison Bial SA, Zachodni NFI SA, 
NFI VII SA, Evip Progress SA, Bitrex Sp. z o.o., Roncato 
Poland Sp. z o.o..

NASZ ZESPÓŁ

Pracujemy od wielu lat w wypróbowanym i uzupełniającym 
się wzajemnie zespole profesjonalistów. W skład naszego ze-
społu wchodzą w szczególności:

  PRZEMYSŁAW R. STOPCZYK, radca prawny

Jest ekspertem z  zakresu prawa 
handlowego i  korporacyjnego, 
wieloletnim stałym doradcą 
polskich i  międzynarodowych 
korporacji prowadzących dzia-
łalność gospodarczą w  Polsce. 
Doświadczenie zdobywał mię-
dzy innymi w  Ernst & Young 
i kancelarii Domański Zakrzew-
ski Palinka związanej z  Arthur 
Andersen. Od 1993 uczestniczył w  licznych procesach 
wprowadzania inwestorów zagranicznych do Polski, pro-
cesach prywatyzacyjnych, transakcjach kapitałowych, fu-
zjach i przejęciach. 

Jest autorem licznych strategii obronnych w zakresie wro-
gich przejęć, strategii sporów korporacyjnych oraz licz-
nych analiz i ekspertyz prawnych, jak również publikacji 
specjalistycznych. Jako pełnomocnik największych firm 
w  Polsce prowadził liczne walne zgromadzenia akcjona-
riuszy i zgromadzenia wspólników.

Członek rad nadzorczych spółek kapitałowych, łączący 
znajomość ekonomicznych aspektów funkcjonowania 
podmiotów gospodarczych z  bogatym doświadczeniem 
w zakresie prawa handlowego, cywilnego i prawa pracy.

Przemysław Stopczyk prowadzi obsługę prawną w języku 
polskim i angielskim.

  ANDRZEJ FILIP, radca prawny

Jest ekspertem w  zakresie prawa 
handlowego i  cywilnego. Do-
świadczenie zawodowe zdobywał 
w  administracji rządowej oraz 
w  dużych międzynarodowych 
kancelariach prawnych. Pracował 
m. in. w Kancelarii Siméon Kar-
niol Małecki, Kancelarii Miller 
Canfield Paddock Stone oraz Ca-
meron McKenna. 

Od wielu lat doradza podmiotom krajowym i  zagranicz-
nym prowadzącym działalność inwestycyjną w Polsce. 

Uczestniczył w  realizacji wielu projektów infrastruktu-
ralnych i  prywatyzacyjnych, transakcjach kapitałowych, 
fuzjach i przejęciach. Jest doświadczonym doradcą firm de-
veloperskich i wykonawców budowlanych. 

Andrzej Filip prowadzi obsługę prawną w języku polskim, 
angielskim i francuskim.

  KRZYSZTOF WÓJCIK, radca prawny

Doświadczenie zawodowe zdo-
bywał w  sądach powszechnych, 
współpracując z  kancelariami rad-
cowskimi oraz prowadząc własną 
praktykę doradczą. Dysponuje sze-
rokim doświadczeniem z  zakresu 
stosowania prawa handlowego, cy-
wilnego, materialnego i  procesowe-
go, ze szczególnym uwzględnieniem 
prawa rzeczowego i kontraktowego.

Świadczył pomoc prawną na rzecz wielu inwestorów krajo-
wych i  zagranicznych. Jest autorem licznych opinii praw-
nych, analiz stanu prawnego spółek i artykułów z zakresu 
prawa cywilnego, prawa korporacyjnego. Jest współauto-
rem wielu koncepcji transakcji kapitałowych, strategii spo-
rów sądowych i  strategii sporów korporacyjnych. Od lat 
doradza Klientom prowadzącym działalność inwestycyjną. 

Krzysztof Wójcik prowadzi obsługę w  języku polskim 
i angielskim.

  BARBARA TREFOŃ-JABŁOŃSKA, radca prawny

Jest stałym doradcą licznych Klien-
tów korporacyjnych w  ich bieżącej 
działalności. Ma bogate doświad-
czenie w doradztwie z zakresu pra-
wa handlowego, gospodarczego, 
kontraktów handlowych i  prawa 
pracy. Jest pełnomocnikiem pro-
cesowym przed sądami powszech-
nymi, w  tym zwłaszcza w  sporach 
z zakresu prawa gospodarczego. Jest 
autorem wielu koncepcji przejęć, fuzji i  transakcji kapitało-
wych. Brała udział w licznych transakcjach prywatyzacyjnych, 
przekształceniach kapitałowych oraz analizach prawnych wielu 
przedsiębiorstw.

Barbara Trefoń-Jabłońska prowadzi obsługę prawną w języ-
ku polskim i angielskim.

  ŁUCJA SULEJ, radca prawny

Posiada bogate doświadczenie 
w  zakresie doradztwa prawnego 
dotyczącego prawa handlowego, 
prawa cywilnego, prawa pracy 
i  bieżącej obsługi podmiotów go-
spodarczych, zarówno krajowych, 
jak i zagranicznych. Jest pełnomoc-
nikiem procesowym przed sądami 
powszechnymi w sporach z zakresu 
prawa gospodarczego i prawa pra-
cy. Jest też autorem licznych opinii prawnych z zakresu prawa 
handlowego oraz szeroko pojętego prawa cywilnego.

Łucja Sulej prowadzi obsługę prawną w języku polskim 
i angielskim.

KIM JESTEŚMY


